Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.5.4.01 Artículos de caucho 4,602.00

2.3.6.3.04 Herramientas menores 1,770.00

2.3.6.3.06 Productos metálicos 32,065.32

2.3.6.4.06 Productos abrasivos 2,239.64

2.3.9.8.02 Accesorios 30,090.00

Total 70,766.96

El monto de : **Setenta  mil setecientos sesenta y seis con 96/100 (70,766.96)